
Zarządzenie nr 79/2011 

 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
z dnia 12.12.2011 r. 

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu ustalania i  przyznawania  pomocy 

materialnej dla doktorantów (uczestników studiów III stopnia)  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

Na podstawie art. 186 ust. 1, art. 199 ust 1,2 i 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm ) oraz  § 100 ust. 2 Statutu Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia  22.05.2006r w Gdańsku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 12 grudnia 2011 r. wprowadza się nowy  Regulamin ustalania i  przyznawania  pomocy 
materialnej dla doktorantów (uczestników studiów III stopnia) Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku.   

2. Powyższy regulamin ma zastosowanie do świadczeń pomocy materialnej przyznawanych od 
początku roku akademickiego 2011/2012. 

3. W roku akademickim 2011/2012 określony w  § 10 ust. 2 i 3 termin składania wniosków ustala 
się na 15 grudnia 2011r. Wnioski o świadczenia pomocy materialnej złożone od początku roku 
akademickiego 2011/2012 do dnia 15.12.2011r. uważa się za złożone według wzorów określonych 
przepisami tego regulaminu. 

4. Traci moc dotychczasowy Regulamin ustalania i  przyznawania  pomocy materialnej dla 
doktorantów (uczestników studiów III stopnia) Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  obowiązujący 

na podstawie Zarządzenia 37/2010 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 29 
października 2010 r. 

 

Załącznik: 

1. Regulamin ustalania i  przyznawania  pomocy materialnej dla doktorantów (uczestników 
studiów III stopnia) Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku   

 


